江苏省高等教育学会文件
苏高教会〔2015〕3号
关于开展第十二次高等教育科学研究
成果奖评选活动的通知
各会员单位、分支机构：
    根据我会评奖工作的有关规定（每两年评一次奖）和《江苏省高等教育学会2015年工作要点》的安排，决定于2015年9月开展江苏省高教学会第十二次高等教育科学研究成果奖评选活动。现将《江苏省高教学会第十二次高等教育科学研究成果奖评选办法》（见附件1）发给你们，请按《办法》规定认真做好评奖的宣传、组织、申报工作，并于9月7-11日期间将《江苏省高教学会第十二次高等教育科学研究成果评奖申报表》（见附件2）及论文、著作复印材料一式两份和申报汇总表（见附件3）寄、送至北京西路15-2号1号楼112室江苏省高教学会秘书处，联系电话：025-83302566、83300736，邮箱：gjxh83300736@163.com，联系人：赵亚萍。
    所有附件请从我会网上下载，网址：www.jsgjxh.cn。
附件：
1.江苏省高教学会第十二次高等教育科学研究成果奖评选办法
2.江苏省高教学会第十二次高等教育科学研究成果奖申报表
3.江苏省第十二次高等教育科学研究成果奖申报汇总表
江苏省高等教育学会
2015年4月16日